Российская Федерация
ГЛАВА  КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                       № 31
с. Коршуновка

О начале отопительного
сезона 2022-2023 гг.

 В соответствии с п. 1 и 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,  Уставом Коршуновского сельсовета,  в целях поддержания нормативной температуры внутри помещений согласно санитарных норм и правил:
[bookmark: _GoBack]1. Ресурсоснабжающей организации ООО ТСК «Амур-1» на территории с.Коршуновка начать отопительный сезон с 26.09.2022 года с проведением пробных топок котельных.
2. Довести данное распоряжение до всех потребителей тепловой энергии и теплоснабжающей организации.
3. Рекомендовать генеральному директору  ООО ТСК «Амур-1»  К.А.Сиглюк установить график работы котельной.
       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.В.Нестеренко